Постановление

администрации сельского поселения Девицкий сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области

30.11.2011 года                                                                                                             № 236
Об утверждении Перечня муниципальных

услуг юридическим и физическим лицам,

оказываемых за счет средств бюджета

сельского поселения Девицкий сельсовет
     В соответствии с Положением "О бюджетном процессе сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского района Липецкой области", принятым решением сессии Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет 16.02.2011 года № 11/45, на основании постановления администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 13.04.2009 года № 39 "О Порядке формирования и финансового обеспечения муниципального сельского задания на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам при формировании  бюджета сельского  поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области и оценки качества оказываемых услуг" и в целях эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень муниципальных услуг юридическим и физическим лицам, оказываемых муниципальными учреждениями культуры, за счет средств бюджета сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, согласно приложению N 1.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет                                              В.В. Требунских
Бобрешова В.А.
3-46-90

Приложение N 1 к постановлению

администрации сельского поселения

 Девицкий сельсовет "Об утверждении

перечня муниципальных услуг

юридическим и физическим лицам,

оказываемых за счет средств бюджета

сельского поселения от 30.11.2011 г. N 236
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ЮРИДИЧЕСКИМ И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения муниципальной услуги
	Наименование категории потре-бителей муници-пальной услуги
	Наименование учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1.
	Посещение массовых мероприятий
	Количество посещений
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	2.
	Услуги по организации и проведению общедоступных культурно-досуговых меро-приятий для населения
	Количество мероприятий
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	3.
	Услуги по организации и проведению платных культур-но-досуговых мероприятий
	Количество мероприятий
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	4.
	Услуги по организации и проведению дискотек и вечеров отдыха
	Количество мероприятий
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации
Девицкого  сельсовета

	5.
	Концертное обслуживание населения
	Количество концертов
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	6.
	Проведение отчетных концертов
	Количество концертов
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	7.
	Услуги по обеспечению работы кружков
	Количество кружков
	Физические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	8.
	Услуги по обеспечению рабо-ты прочих клубных формиро-ваний
	Количество любительских объединений
	Физические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкий сельсовет

	9.
	Услуги по библиотечному, ин-формационному и справочно-му обслуживанию населения в том числе:

Предоставление во временное пользование по абонементу,

Предоставление во временное пользование в читальном зале
	Число посетителей, книговыдач
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

	10.
	Проведение культурно-просве-тительских мероприятий
	Количество мероприятий
	Физические и юридические лица
	МБУК «Досуговый центр» администрации Девицкого сельсовета

Глава администрации  сельского
поселения Девицкий сельсовет                                                                           В.В.Требунских